
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Čas dluhů

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Na cestách
OČI králů po vojáky -  Barma je země 
koloniálních domů, složité historie, 
vznešených pagod, nedotčené přírody 
a vznášejících se balonů...

Rozhovor
Totalita tiká za dveřmi -  S vycházející 
hvězdou české politiky Václavem Klausem 
mladším o snaze zničit rodiny a národy, 
mediální propagandě, o tom, proč je dnes 
skoro všechno naopak, i o méně známé 
tváři jeho otce... •

Cover Story
Němci byli Slované! -  Oficiální historie je 
plná bílých míst a nezodpovězených 
otázek. Zdeněk Říha vypráví příběh o tom, 
proč jsme byli odříznuti od svých předků 
i kultury

El
Fokus
Lubki: bojujte s láskou -  Zapomenuté 
praslovanské bojové umění má ve svém 
názvu lásku a je bezkontaktní. Naučí vás 
ovládat vlastní tělo i vidět „neviditelné" 
energetické vrstvy ostatních lidí

Esej
Jak mě Cicero naučil žít -  Jan Petrák se 
inspiroval kdysi koktavým a vyzáblým 
chlapcem, který se stal nejslavnějším 
řečníkem všech dob. Pochopil totiž, že 
se nemusí vzdát svých ideálů, ale musí 
dospět a pochopit pravidla hry

Téma
Drsná tvář impéria -  Kdo vynalezl 
koncentrační tábory? Nacisté? Komunisté? 
Samá voda... Britští gentlemani

Portrét
Řeka, kterou nelze zkrotit -  Džiddú 
Krišnamurti, jeden z největších duchovních 
učitelů 20. století

Beztíže
Strach z vítězství

Zdraví
O aspartamu a korporacích aneb 
Hubněme do šířky -  Čím víc nápojů 
s umělými sladidly vypijeme, tím budeme 
tlustší. A zničíme si metabolismus

Živá voda
Tři studničky -  Humenné překypuje 
pozitivní energií, a proto zde žijí zdravější 
stromy, zvířata i lidé... Mají zde totiž 
modré dračí žíly

Solisova střelnice
Konec demokracie v Čechách?

Média a moc
5 důvodů, proč zrušit Českou televizi 
-  V Česku se v uplynulých týdnech 
uskutečnily dvě zajímavé akce o českých 
médiích, kterých se zúčastnila řada 
významných osobností

Foto měsíce
Azurové okno

Radost až na kost
Tipy redakce


